
 

2025年 12月 18日 

 

大鵬薬品工業株式会社 

ニチバン株式会社 

 

 

大鵬薬品元特別相談役およびニチバン元名誉会長 

小林幸雄儀 ご会葬御礼 

 

大鵬薬品工業株式会社 元特別相談役 および ニチバン株式会社 元名誉会長 

故小林幸雄の「お別れ会」を 2025年 12月 17日（水）に滞りなく執り行いまし

たことをご報告申し上げます。ご多用のところ、ご参会を賜り厚く御礼を申し上

げます。故人が生前に賜りました多くのご格別のご厚誼、ご高配に対し謹んで深

謝申し上げます。 

故人の遺志を引き継ぎ、一層の努力を重ねて参る所存でございます。今後とも

倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

本来であれば、早速拝眉のうえ直接御礼申し上げるべきところではございま

すが、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

大鵬薬品工業株式会社 

代表取締役社長 小林将之 

 

ニチバン株式会社 

代表取締役社長 高津敏明 

 

 

 


